v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Economia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia
Licenciatura

en Economia

Licenciatura
en Economia

40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
4° A N

EVALUACION DE
PROYECTOS

SEMINARIO DE PRACTICA

PROFESIONAL

POLITICAS PUBLICAS

OPTATIVA | - MARKETING

INTERNACIONAL

ECONOMIA INTERNACIONAL

ECONOMIA DEL
COMPORTAMIENTO

TALLER DE TRABAJO FINAL

OPTATIVA Il - MERCADOS

ESPECIALES I

MERCADO DE CAPITALES

DESARROLLO SOSTENIBLE
Y NUEVAS TECNOLOGIAS

PIETRANTUENO,
CLAUDIO

POET, ALEXIS
DEL GIUDICE,
TOMAS EZEQUIEL

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

ALTOMARE,
SANTIAGO

FAJFAR, PABLO
RUSSO, MIGUEL
ROQUE
MATTIACHI,
SANTIAGO
CHIARULLO,
GONZALO
SAMPAOLESI,

ALEJANDRO
GUSTAVO

POET, ALEXIS
PIETRANTUENO,
CLAUDIO

DIAZ, RUBEN
GABRIEL

NADALES,
MARIANA ALICIA

CALABRESE,
SILVANA

SPINA, IGNACIO

RENNIS, SILVIA

MONTERO,
JULIAN
ALBERTO

COLOMBO,
GUILLERMO

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



