

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Economía

Loc.: 091

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	EVALUACIÓN DE PROYECTOS	PIETRANTUENO, CLAUDIO	POET, ALEXIS		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	POET, ALEXIS	PIETRANTUENO, CLAUDIO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	POLÍTICAS PÚBLICAS	DEL GIUDICE, TOMÁS EZEQUIEL	DIAZ, RUBEN GABRIEL		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	OPTATIVA I - MARKETING INTERNACIONAL	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ	NADALES, MARIANA ALICIA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	ECONOMÍA INTERNACIONAL	ALTOMARE, SANTIAGO	CALABRESE, SILVANA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	ECONOMÍA DEL COMPORTAMIENTO	FAJFAR, PABLO	SPINA, IGNACIO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	RUSSO, MIGUEL ROQUE	RENNIS, SILVIA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	OPTATIVA II - MERCADOS ESPECIALES II	MATTIACHI, SANTIAGO	MONTERO, JULIÁN ALBERTO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	MERCADO DE CAPITALES	CHIARULLO, GONZALO	COLOMBO, GUILLERMO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	4º	A	N	DESARROLLO SOSTENIBLE Y NUEVAS TECNOLOGÍAS	SAMPAOLESI, ALEJANDRO GUSTAVO	REQUENA MORALES, EDUARDO		Presencial